謹啓 時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。

さて、この度、下記要領にて『京都小児医療連携フォーラム 2017』を開催させていただきます。
ご多忙の折とは存じますが、ご出席賜りますようご案内申しあげます。

 謹 白

【日時】 2017 年 7 月 22 日(土)  18 : 00～19 : 45
【会場】 京都センチュリーホテル  1 階 『瑞鳳の間 東』

京都府京都市下京区東塩小路町 680
TEL :  075-351-0111

 PROGRAM

開会の辞 i18：00～18：10
京都府立医科大学大学院医学研究科 小児科学    教授 細井 創 先生

座長 京都府立医科大学大学院医学研究科 小児科学 講師 今村 俊彦先生

講演１ i18：10～18：40 「研究を通じての小児医療への貢献」

演者 綾部市立病院小児科             医長 杉本 哲 先生

講演２ 18：40～19：10 「きっとわかる、新生児医療の魅力」

演者 京都府立医科大学附属病院小児科    特任助教 木下 大介 先生

講演３ 19：10～19：40 「ロタウイルスワクチン導入のインパクト」

演者 京都中部総合医療センター小児科      部長 伊藤 陽里 先生

閉会の辞 i19：40～19：45
京都府立医科大学大学院医学研究科 小児科学   教授 細井 創 先生

尚、講演会終了後、情報交換会のご用意をしております。
先生ご自身の旅費を、弊社にて実費負担させていただく場合がございます。

その際は弊社より、ご施設のルールに則り、個別にご相談させて頂きますので

宜しくお願い致します。

               主催 ＭＳＤ株式会社